NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES JUQUILA, ESTADO DE OAXACA.

CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X

x

MONTOS PAGADOS

POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SECTOR
(ECONOMICO O SOCIAL)

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL

BENEFICIARIO

FAUSTINO MEJIA LOPEZ

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES

YURIDIA RUIZ BARRIOS

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES

ESCUELA PRIMARIA BILINGUE JOSE MARIA MORELOS Y
PAVON

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES

C.U.R.P.

MELF790226HOCJPS05

RUBY050610MOCZRRA8

R.F.C.

MTV850101UU0
MTV850101UU0

MTV850101UU0
"PDPB18690".

MTV850101UU0

MONTO
PAGADO

500.00
23,957.24
6,068.01
500.00
5,000.00
6,000.00

21,000.00
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