NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES JUQUILA, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

		SECTOR				MONTO
CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO (ECÓNOMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	PAGADO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	FAUSTINO MEJIA LOPEZ	MELF790226HOCJPS05		500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES		MTV850101UU0	23,957.24
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES		MTV850101UU0	6,068.01
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	YURIDIA RUIZ BARRIOS	RUBY050610MOCZRRA8		500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES		MTV850101UU0	5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ESCUELA PRIMARIA BILINGUE JOSE MARIA MORELOS Y PAVON		"PDPB1869O".	6,000.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	MUNICIPIO DE TATALTEPEC DE VALDES		MTV850101UU0	21,000.00